राजस्थान राज-पत्र
विशेषांक

RAJASTHAN GAZETTE
Extraordinary

समाधिकार प्रकाशित

Published by Authority

आखिन 8, शुक्रवार, शाके 1933-सितम्बर 30, 2011
Asvina 8, Friday, Shaka 1933-September 30, 2011

भाग 6 (ख)

जिला बोर्डों, परिषदों एवं नगर आयोजनों संबंधी विज्ञापितियां आदि।

नगर निगम, जयपुर

अधिरूचना

जयपुर, अगस्त 17, 2011

संख्या एफ.6()आ.राज.(सा.प्र.)/जननि/2011/224 :- नगर निगम जयपुर की साधारण सभा मीटिंग दिनांक 20-05-2011 के प्रस्ताव सं.